令和３年１月２７日

 出場チーム顧問 様

                        長崎県高体連サッカー専門部
                        委 員 長   渡 邉  健

KYFA男子第42回・女子第3回九州高等学校(U-17)サッカー大会について（連絡）

 標記大会の参加上の注意は、下記のとおりです。各チームにおかれましては，大会
運営等への御理解・御協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

 ● 参加上の注意

  (1) 参加申込書の位置（ポジション）については，全選手とも必ずＧＫ・ＤＦ・
   ＭＦ・ＦＷを記入する。

  (2) 今大会は新型コロナ感染防止のために開会式・閉会式は実施しません。

  (3) 競技会場によっては，アップエリアがスパイク不可となるためアップシュー
   ズを持参すること。

  (4) 競技中の選手の疾病・傷害について、応急処置以外は一切の責任は負わない。
   参加選手は，健康保険証またはそのコピーを持参し，スポーツ傷害保険等に加
   入していることが望ましい。

  (5) 今大会は，九州サッカー協会審判委員会の２級審判候補の研修会とする。

  (6) 今大会はプログラムを作成しません。出場チームには代表者会議の際に全チ
ームのエントリー表を配布します。

  (7) 今大会は新型コロナ感染防止のために研修試合を実施しません。

  (8) 参加選手は高校生としての品位を遵守し，全てにおいてフェアプレーの精神
   に徹すること。

  (9) 今大会要項記載事項に違反した場合は，大会規律フェアプレー委員会及び
（一社）九州サッカー協会の理事会の裁定に従うものとする。

  (10) 大会要項・参加申込みに関するすべての様式は(一社)長崎県サッカー協会の
    HP【http://www.nfa.or.jp/】にアップされているのでダウンロードして

      利用すること。

  (11) (一社)長崎県サッカー協会のHPからダウンロードした「プログラム用メン

   バー表」にデータを入力し、【tagawa1714@news.ed.jp】へ2月12日（金）ま
でに送信すること。

  (12) 宿泊の申込み・変更は，（一社）長崎県サッカー協会HPにある宿泊要項を
参照し、紙面にて申込みを行うこと。

   (13) 選手証（登録選手一覧）を代表者会議に持参してください。チェックを行い
ます。

 （14）エントリー変更申込書は代表者会議受付時に提出して下さい。

             ******■問合せ先■******************************
             渡邉 健 ◆長崎県高体連サッカー専門部委員長

             長崎県立猶興館高等学校
             電話：(0950)22-3117  FAX ：(0950)22-3118
             携帯：090-7381-4582 Email:watanabe8818@news.ed.jp
             ************************************************